acordo com as especificações constantes no Anexo I ao Edital Convocatório da Carta 
Convite nº 015/12 - Contratado: S. T. BEZERRA ESTRUTURAS E PRODUÇÕES 
ARTÍSTICAS LTDA. - ME, i, inscrita no CNPJ nº16. 075.384/0001 - 41, situada na 
RUA JUAREZ TÁVORA, 888, TÉRREO, SÃO CAETANO, ITABUNA, 
BAHIA, CEP: 45.607-410 Valor global de R$ 18.800,00 (dezoito mil e oitocentos reais). 

Data da assinatura – 05 de setembro de 2012. 

Prazo de vigência – 05 de Dezembro de 2012. 

Dotação Orçamentária: 

Unidade Orçamentária: 02.06.06 - Secretaria de Educação, Cultura e Desporto 
Programa/Atividade: 1.006 - Construção e Manutenção de Programas Culturais